
UCHWAŁA NR XXXI/248/14 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 28 maja 2014 r. 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości położonej  
w Mieścisku. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.  594 ze zmianami/ 
oraz art. 15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst 
jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518/ 
 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na  zamianę nieruchomości gruntowej położonej w Mieścisku, 
działka nr 545/5 o powierzchni 0,0550 ha, KW Nr PO1B/00055204/0, stanowiącej 
własność Gminy Mieścisko, na nieruchomość gruntową położoną w Mieścisku, 
działka nr 546/1 o powierzchni 0,0204 ha, KW Nr PO1B/00045402/5, stanowiącej 
własność osoby fizycznej.  
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do UCHWAŁY NR XXXI/248/14 

RADY GMINY MIEŚCISKO 
z dnia 28 maja 2014 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości położonej  
w Mieścisku. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami/ 
oraz art. 15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami/ do właściwości Rady Gminy 
należy wyrażenie zgody na dokonanie zamiany. 
 
Wymieniona w uchwale nieruchomość, działka 546/1 stanowi własność osoby 
fizycznej i jest gminie niezbędna na pobudowanie drogi. 
Osoba będąca właścicielem nieruchomości wyraziła zgodę na zamianę. 
Wycena wartości nieruchomości zostanie wykonana przez rzeczoznawcę 
majątkowego a wyrównanie wartości nastąpi poprzez dopłatę. 
 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


